
Parkplatz
Standplatz-

nummer
Name Adresse Telefon E-Mail Ware Gebühr bezahlt Größe

A 1 Brennerei Roder, Frank Roder Bürglesteige 31, 73433 Aalen-Wasseralfingen 07361 971625 info@brennerei-roder.de Brennerei Abtrag  - 6mx4m

A 2 Franco Liggiato 0170 6244551 franco.liggiato@web.de Hot Dog Abtrag  - 

B 3 Carole Schmidt 0152 06955246 Zöpfe flechten  -  - 2mx2m

B 4 ev. Kirchengemeinde Wasseralfingen Bismarckstraße 87, 73433 Aalen-Wasseralfingen 07361 99715-12 Pfarramt.Wasseralfingen-Huettlingen-2@elkw.de Glitzer- & Airbrush-Tattoo  -  - 3mx3m

B 5 Gerlinde Deutsch Porschestraße 4, 73529 Schwäbisch Gmünd 07171 83447 info@nusssucht.de Süßwaren 200,00 €     ja 10mx3m

C 6 AOK LKW (nur SAMSTAG) franz.vaas@huettlingen.de AOK  -  - 10mx4m

C 7 AOK LKW (nur SAMSTAG) franz.vaas@huettlingen.de AOK  -  - 10mx4m

D 8 13,50m

E 9 Start / Ziel Muffigellauf TSV Hüttlingen franz.vaas@huettlingen.de  -  - 10m

 nach E 10 Reinhard Manz reinhard.manz@gmx.de Hilfsorganisation Burkina Faso  -  - 5mx4m

F 11 16m

G 12 13m

nach G 13 Start / Ziel Muffigellauf TSV Hüttlingen franz.vaas@huettlingen.de  -  - 7,50m

H 14 Mohammad Nawaz Postfach 1153, 89501 Heidenheim 0163 4200648 Lederwaren 20,00 €       6mx4m

I 15 Ahmed Postfach 1153, 89501 Heidenheim 0163 4200648 Kleider 20,00 €       8mx4m

J 16 Uwe Kauffmann Stauferstraße 8, 73441 Bopfingen 0171 5462845 uwe.kauffmann@web.de Schießwagen 200,00 €     ja 10mx3,50m

nach J 17 Romana Wirsching Schillerstraße 15, 73441 Bopfingen 0162 6749973 romana.wirsching@gmx.de Folienluftballon 80,00 €       3m

K 18 Yvonne Biehringer Ipfstraße 3/1, 73441 Bopfingen 0157 52441857 yvonne.biehringer@kobold-kundenberater.de Vorwerk Kobold 150,00 €     ja 3mx3m

L 19 Maria Mühlberger Igginger Weg 3, 73575 Leinzell 0175 4126039 marylou171155@freenet.de Puppenkleider 50,00 €       ja 5m lang

M 20 Yvonne Wagner Markgrafenstraße 8, 91717 Wassertrüdingen 09832 878048 yvonnewagner650@gmail.com Luftballon-Spieker 100,00 €     ja 3m breit

nach M 21 Yvonne Wagner Markgrafenstraße 8, 91717 Wassertrüdingen 09832 878048 yvonnewagner650@gmail.com Karussell 100,00 €     ja 6m durchm.

N 22 Claudia Tropper Am Friesenkirchhof 16, 26969 Langwarden 0177 8089347 claudiatropper@web.de Crêpes-Stand 200,00 €     ja 2mx3m

O 23 Ostalbruassgugga, Jochen Gerber 0162 2945739 jogge98@gmx.de Pizza, Flammkuchen, Pasta Abtrag  - 10m 

nach O 24 Musikverein Hüttlingen, Matthias Reimschüssel info@musikverein-huettlingen.de Bierstand Abtrag  - 8mx4m

P 25 Musikverein Hüttlingen, Matthias Reimschüssel info@musikverein-huettlingen.de Essen Abtrag  - 9mx4m

P 26 Katholische Jugend, Johannes Harsch johannes.harsch@hotmail.com alkoholfreie Getränke Abtrag  - 3mx3m

nach P 27 Kühlwagen Katholische Jugend 4mx5m

nach P 28 Infostand Schulstraße 10, 73460 Hüttlingen 07361 977820 gemeinde@huettlingen.de Infostand  -  - 4mx5m

Q 29 UBS franz.vaas@huettlingen.de Technik Bühne  -  - 4mx4m

Q 30 Kühlwagen Bierstand Pfitze  -  - 3mx3m

R 31 Chorfreunde, Liederkranz, Schützen
vorstand@chorfreunde.com; mhrupp@gmx.de;

christiansteinacker@googlemail.com
Bierstand Abtrag  - 5mx3m

vor S 32 BSC Niederalfingen, TSV Snow&Beach aaufrecht@icloud.com; bernd.joas@gmx.de Cocktails Abtrag  - 5mx5m

S 33 Katholische Jugend, Johannes Harsch johannes.harsch@hotmail.com alkoholfreie Getränke Abtrag  - 3mx3m

T 34 TSV Handball, Volker Mewitz 07361 6331046 volker.mewitz@web.de Bierstand Abtrag  - 5mx4m

nach T 35 4m

Pfitze (L) 36 TSV Handball, Volker Mewitz 07361 6331046 volker.mewitz@web.de Essen Abtrag  - 5mx4m

Pfitze (L) 37 TSV Handball, Volker Mewitz 07361 6331046 volker.mewitz@web.de Spühlzelt  -  - 4mx4m

Schotter 38 Schwäbischer Albverein, Dietmar Apprich dietmar.apprich@web.de Wein Abtrag  - 10mx8m

Lamm 39 Dorfgiller, Steffen Bux 0157 59356823 info@dorfgriller.de Essen Abtrag  - Lamm

Lamm (R) 40 Gustl´s Gastro, Mustafa Özbey info@gustls-gastro.de Essen Abtrag  - 10mx5m
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